ODVJETNIČKA USLUGA IZNOS-EUR

1. Paušalna naknada za pružanje odvjetničkih usluga za mjesec
11/2025, sukladno čl. 2.Ugovora o pružanju odvjetničkih usluga

1.327,23od 03.05.2021. g.

UKUPNO: 1.327,23

25 % poreza na dodanu vrijednost 331,81

SVEUKUPNO: 1.659,04

Iznos računa slovima: tisuću šesto pedeset devet eura i četiri centa 
Način plaćanja: transakcijski račun 
Dospijeće plaćanja: 10.12.2025.
Žiro račun (IBAN): HR7823400091160586850 
Model plaćanja: 02 Poziv na broj: 4725 
Obračun PDV-a prema naplaćenim naknadama.
Za prekoračenje roka plaćanja zadržavamo pravo do naplate zatezne kamate.